

## Echipament reprezentare conform anunt ADV1218662

I.D.: 58386704

---

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	35811300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 45.140,00 RON - 45.140,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Nr. Denumire produs Cantitate Preț unitar Valoare totală Valoare totală Crt.  
lei fără TVA lei fără TVA lei cu TVA 1 COSTUM REPREZENTARE VARĂ OFIȚERI BĂRBAȚI 22  
700,00 15.400,00 18.326,00 2 COSTUM REPREZENTARE VARĂ OFIȚERI FEMEI 2 700,00  
1.400,00 1.666,00 3 COSTUM REPREZENTARE VARĂ MM / SUBOFIȚERI BĂRBAȚI 19 650,00  
12.350,00 14.696,50 4 COSTUM REPREZENTARE VARĂ MM / SUBOFIȚERI FEMEI 7 650,00  
4.550,00 5.414,50 5 CĂMAȘĂ ALBĂ BĂRBAȚI 40 50,00 2.000,00 2.380,00 6 CĂMAȘĂ ALBĂ  
FEMEI 9 50,00 450,00 535,50 8 CĂMAȘĂ BLZ ML BĂRBAȚI 47 85,00 3.995,00 4.754,05 9  
CĂMAȘĂ BLZ ML FEMEI 9 85,00 765,00 910,35 10 CĂMAȘĂ BLZ MS BĂRBAȚI 41 75,00  
3.075,00 3.659,25 11 CĂMAȘĂ BLZ MS FEMEI 9 75,00 675,00 803,25 12 PANTOFI IARNĂ  
FEMEI 4 120,00 480,00 571,20 TOTAL 45.140,00 53.716,60

---